2

[image: Герб4]
	Администрация
муниципального образования
«Городской округ «Город Глазов»
Удмуртской Республики»
(Администрация города Глазова)

	 «Удмурт Элькунысь
«Глазкар»  кар округ»
муниципал кылдытэтлэн
Администрациез
(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____10.10.2025___                                                           № ____20/68____

г. Глазов

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги "Организация исполнения Администрацией муниципального образования "Городской округ "Город Глазов" Удмуртской Республики" запросов на получение архивных справок, архивных выписок и архивных копий, связанных с социальной защитой граждан, предусматривающей их пенсионное обеспечение, а также получение льгот и компенсаций в соответствии с законодательством Российской Федерации, по архивным документам, хранящимся в муниципальном архиве", утвержденный постановлением Администрации города Глазова
от 16.05.2016 № 20/7

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации города Глазова от 27.06.2011 № 18/53 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг в муниципальном образовании «Город Глазов», Уставом города Глазова,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Организация исполнения Администрацией муниципального образования «Городской округ «Город Глазов» Удмуртской Республики» запросов на получение архивных справок, архивных выписок и архивных копий, связанных с социальной защитой граждан, предусматривающей их пенсионное обеспечение, а также получение льгот и компенсаций в соответствии с законодательством Российской Федерации, по архивным документам, хранящимся в муниципальном архиве», утвержденный постановлением Администрации города Глазова от 16.05.2016 № 20/7, следующее изменение:
В абзаце третьем подпункта 11.4 пункта 11 раздела II слова «в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «в Едином государственном реестре недвижимости».

	Глава города Глазова
	С.Н. Коновалов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg